
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Кочетовка 

  

25 августа 2017 года                                        № 46 

      

Об  отмене  постановления администрации 

Кочетовского сельского  

поселения от 29 мая 2017 года № 26  

  

  

  

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 

131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в 

связи с противоречием нормативного правового акта действующему 

законодательству администрация Кочетовского сельского поселения 

постановляет:  

1.Отменить постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 29 мая 2017 года № 26 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение 

обращений граждан» в администрации Кочетовского сельского поселения.  

2.Настоящее постановление обнародовать в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения Ивнянского района Белгородской области admkochetovskoe 

 

Глава администрации  

Кочетовского сельского поселения                              Л.В.Ермолова                          

  


